Fol. 12. « Item aliud scriptum de eadem re. Prologus. Sicut manus sculptoris... Igitur millesimo octogesimo septimo anno ab incarnatione Domini... — ...dilucidat donis J. C. dominus noster, qui, etc. »

Fol. 20. « Oratio, seu potius meditatio, venerabilis Anselmi archiepiscopi ad Deum et ad beatissimum confessorem Nicholaum. Peccator homuncule, tu multum indigens... »

Fol. 23 v<sup>o</sup>. « Alia oratio ad eundem sanctum Nicholaum. Ad te quem pietatis et misericordie... »

Fol. 24. « Miracula de sancto Nicholao, episcopo et confessore,

edita a quodam monacho ecclesie Becci. Sicut reus coram Deo deputatur... — ...et illius cujus celebritas agebatur. » — Une histoire de la fondation de l'abbaye du Bec, reproduite, dans sa Chronique, par Robert de Torigni, se trouve en tête de ce recueil de miracles.

Fol. 45. « Lectiones in festivitate translacionis beatissimi... Nicholai. Lectio prima. Quoniam sancta mater ecclesia habet in consuetudinem... » — Fol. 48 v°. Hymnus in honorem S. Nicolai. « Exultet aula cœlica... »

Fol. 49. « Vita beati Bernardi, abbatis » Clarevallensis, auctore « Alano Antisiodorensi. Prologus... Alanus Pontio... Bernardus igitur Burgundie partibus... — ...anno ab incarnatione sua M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> L<sup>o</sup> III<sup>o</sup> », etc.

« Clare sunt valles, sed claris vallibus abbas  
 Clarior, his clarum nomen in orbe dedit.  
 Clarus avis, clarus meritis, et clarus honore,  
 Clarior eloquio, religione magis.  
 Mors est clara, cuius clarus, clarumque sepulchrum,  
 Clarior exultat spiritus ante Deum. »

Fol. 80. « Psalterium sancte Marie, a quodam religioso Pontiniacensis ecclesie monacho rithmice » compositum. « Liber iste Psalterium beate Marie ideo vocatur, quia de singulis psalmis psalterii unus versus assumitur... »

« Suscipe, regina cœli, que mente benigna  
 Cantica de psalmis offero sumpta sacris.

.....  
 Ave, lucerna seculi,  
 Beati cujus oculi... »

Fol. 81. Vita S. Malachie, auctore S. Bernardo. « ...tunc rex ille et semper reveritus est Malachiam... — ...et pariter cum ipso regnaturi in secula », etc. — Fol. 101. « Sermo S. Bernardi abbatis in transitu S. Malachie. Liqueat, dilectissimi, quod dum corpore retinemur... »

Fol. 103. « Liber gestorum Barlaam et Josaphat servorum Dei, editus greco sermone a Johanne Damasceno [Johanne S. Sabae], viro sancto et erudito. Cum cepissent monasteria construi... — ...et deinceps operatus est Christus dominus noster. Amen. Explicit », etc.

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. III feuillets. 265 sur 180 millim. Rel. bois. (Abbaye de Lyre.)